
Ligas Alavesas Escolar y Federada de Sala, día 1
Arku Lagunak (AM2410S1)
Olaranbe, Vitoria-Gasteiz, Araba-Álava, 27-10-2024

Entidad Sesiones Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

1050 Gezaleriak

2 003A 12047 GARCÍA MONEO Raimundo 50M 01 R 50M

2 002A 51146 MIRÓN ESQUINA Apolinar 50M 01 R 50M

2 001A 10825 SERNA PINTO Jairo 50M 01 R 50M

2 003B 51322 URETA MACIAS Iván SM 01 R SM

1126 Zugaztieta Tiro Con Arco

2 007A 85595 TORRES VEIGA Leire SW 01 T SW

2019 Amurrio Arku Kirol Taldea

2 011A 109675 HERAS ROMO Marcos SM 01 L SM

1 005A E5585 CRESPO BARANDIARAN Julen I 00 T I

2 010B 113814 SKORIK Aleksandra SW 01 L SW

2020 Arku Lagunak

2 012A 19159 CABRERA SÁNCHEZ Iñigo SM 01 L SM

E1162 GRAJALES ARCAUTE Luis T 00 O T

1 002B E5580 SANTXO ZABALA Urtzi I 00 R I

2 001B 54364 GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio SM 01 R SM

2 002B 54423 RZ. DE AZÚA RETUERTO Yeray SM 01 R SM

1 003A E5584 PÉREZ FERNÁNDEZ Uriel U18M 00 R U18M

2 013A 54294 QUINTANA MAESO Carlos 50M 01 T 50M

1 004A E5580 SERRA FERNÁNDEZ Jon I 00 T I

2 014A 54456 DE JUANA MARTÍN Borja SM 01 T SM

2 015A 54034 PEDROSA MARTÍNEZ Iñaki SM 01 T SM

2 015B 90270 RODRÍGUEZ GARCÍA Luis Carlos SM 01 T SM

2 005A 54457 ORTAS ARMENTIA Susana SW 01 C SW

E5580 GARCÍA CABEZA Alexia T 00 O T

1 001B E5580 SÁEZ DE IBARRA TAPIA Emma I 00 R I

2 007B 93712 SANTIAGO HERNÁNDEZ Tania SW 01 T SW

2 006B 54126 SETIÉN ABAD Zuriñe SW 01 T SW

2029 Mercedes-Benz Sección Tiro Con Arco

2 004B 111607 VEGA OBISPO Alex U21M 01 C U21M

1 009A E82279 IRAETA ALBÉNIZ Alain E 00 N E

1 009B E7732 PINEDA JIMENO Luka E 00 N E

E1162 CALVO ARRUZ Manuel T 00 O T

E1162 GALLARDO VILLENA José T 00 O T

1 001A E79721 ACOSTA CABORNERO Nahiel I 00 R I

1 002A E5580 SAGASTUY ETXEBERRIA Mikel I 00 R I

1 006A E5580 ITURBURU PINEDO Garikoitz A 00 T A

1 007A E67319 GARCÍA OTONES Nico B 00 T B

1 004B E5580 ALDASORO LÓPEZ David I 00 T I

1 008B E71487 BETOLAZA CALVO Iraia E 00 N E

1 008A E5580 VEGA OBISPO Alba E 00 N E

2 009A 54196 ROBLEDO DÍAZ Azucena 50W 01 T 50W

2 009B 54284 TÍLVE ESCUDERO Mª Blanca 50W 01 T 50W

2 008A 86684 OBISPO SANZ María Victoria SW 01 T SW

2 008B 119664 RIOS CARRERO Ainara SW 01 T SW

2226 Arco Caza Araba

2 006A 118473 GARCÍA IGLESIAS Alejandra SW 01 T SW

2280 Zarta

2 013B 89901 SIERRA RUBIO Hugo SM 01 T SM

2318 Aurrera De Vitoria Sección Tiro Con Arco

2 004A 841 JURADO MURILLO Pedro Manuel 50M 01 C 50M

2 011B 86681 GERENABARRENA MTZ. DE LAHIDALG Iñaki SM 01 L SM

2 012B 98092 CARNERO VALENCIA Jose Ramón SM 01 T SM

2 014B 112693 EGUILUZ MANZANOS Jon SM 01 T SM

2 010A 54317 SANTAMARÍA MARTÍN Ainhoa SW 01 L SW

2347 Baztertxo De Vitoria
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2 005B 114849 GÓMEZ HERNÁNDEZ Alba SW 01 B SW

EUS Euskadi

2 004A 841 JURADO MURILLO Pedro Manuel 50M 01 C 50M  

2 004B 111607 VEGA OBISPO Alex U21M 01 C U21M  

2 012A 19159 CABRERA SÁNCHEZ Iñigo SM 01 L SM  

2 011B 86681 GERENABARRENA MTZ. DE LAHIDALG Iñaki SM 01 L SM  

2 011A 109675 HERAS ROMO Marcos SM 01 L SM  

2 003A 12047 GARCÍA MONEO Raimundo 50M 01 R 50M  

2 002A 51146 MIRÓN ESQUINA Apolinar 50M 01 R 50M  

2 001A 10825 SERNA PINTO Jairo 50M 01 R 50M  

2 001B 54364 GRAJALES ARCAUTE Luis Antonio SM 01 R SM  

2 002B 54423 RZ. DE AZÚA RETUERTO Yeray SM 01 R SM  

2 003B 51322 URETA MACIAS Iván SM 01 R SM  

2 013A 54294 QUINTANA MAESO Carlos 50M 01 T 50M  

2 012B 98092 CARNERO VALENCIA Jose Ramón SM 01 T SM  

2 014A 54456 DE JUANA MARTÍN Borja SM 01 T SM  

2 014B 112693 EGUILUZ MANZANOS Jon SM 01 T SM  

2 015A 54034 PEDROSA MARTÍNEZ Iñaki SM 01 T SM  

2 015B 90270 RODRÍGUEZ GARCÍA Luis Carlos SM 01 T SM  

2 013B 89901 SIERRA RUBIO Hugo SM 01 T SM  

2 005B 114849 GÓMEZ HERNÁNDEZ Alba SW 01 B SW  

2 005A 54457 ORTAS ARMENTIA Susana SW 01 C SW  

2 010A 54317 SANTAMARÍA MARTÍN Ainhoa SW 01 L SW  

2 010B 113814 SKORIK Aleksandra SW 01 L SW  

2 009A 54196 ROBLEDO DÍAZ Azucena 50W 01 T 50W  

2 009B 54284 TÍLVE ESCUDERO Mª Blanca 50W 01 T 50W  

2 006A 118473 GARCÍA IGLESIAS Alejandra SW 01 T SW  

2 008A 86684 OBISPO SANZ María Victoria SW 01 T SW  

2 008B 119664 RIOS CARRERO Ainara SW 01 T SW  

2 007B 93712 SANTIAGO HERNÁNDEZ Tania SW 01 T SW  

2 006B 54126 SETIÉN ABAD Zuriñe SW 01 T SW  

2 007A 85595 TORRES VEIGA Leire SW 01 T SW  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Clasificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Serie Clas. - Equipo 4 Equipo - Series Elim. y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Sí No
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